ESTADO DE MATO GROSSO
PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLNIZA
GABINETE DO PREFFEITO

V.mí-

9.
COkNIXA «MT

DECRETO N° 033/GP/2021, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021.

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO
PROCESSO

001/2021/SEMEC/COLNIZA,
PROVIDENCIAS.

(i

SELETIVO SIMPLIFICADO N".
E DÁ OUTRAS

MILTON DE SOUZA AMORIM, Prefeito Municipal dc Coiniza, Estado
de Maio Grosso, no uso de suas atribuições legais, consciente dc seus deveres c com

amparo no Inciso 111 do Artigo 80 da Lei Orgânica Municipal deste Município de
Colniza/MT:

CONSIDERANDO, o resultado final do processo seletivo simplificado
001/2021/SEMEC/COLNIZA, conforme publicado no dia 19 de fevereiro de 2021, no Diário
Oficial dos Municípios - AMM, e no
Colniza/MT, hllps://www.colniza.ml.gov.br;

n

endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de

CONSIDERANDO, que foram respeitados e praticados todos os atos que
garantiram a legalidade e o bom andamento do Processo Seletivo Simplificado
001/2021/SEMEC/COLNIZA, da Secretaria Municipal dc Educação, Cultura, Desporto, Lazer e
Juventude.

n

DECRETA:

Art, 1 - Homologar, o resultado final das pontuações e classificação dos
candidatos do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2021/SEMEC/COLNIZA, conforme
relação já devidamente divulgada e publicada, para os cargos mencionados no EDITAL DE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 001-E/2021/SEMEC/COLNIZA.

Parágrafo Único - As convocações/contratações serão realizadas obedecendo
rigorosamcnte à ordem dc classificação, de acordo com a necessidade da Administração
Municipal, e obedecida a legislação vigente.

Art. 2" - Este Decreto entra em vigor na data dc sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Registra-sc; Publique-se e, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Colniza/MT, em 19 de fevereiro de 2021.

Ccriidan ile Piibliciicilii

Certifico qiie o prescnic alo foi publicado
ncsia duiii por afixaçào no quadro dc avisos
da i’rcl'eitura Municipal Coliiiza-Ml,
conlonne autorização da !.ci Municipal ri“
012/2Ü()I.

MILTON DE SOUZA AMORIM

Prefeito Municipal Colniza/MT. cni ;vcreiro de 2021.

7
EIvira MumJ dq CosUi

Scctclária Adjunta de Adininislmçao

Avenida Dos Pinhais, n* 209 - Cep: 78.335.000 Colnlza-Mt Cnpj: 04.213,687/0001.02
Fone: (66) 3571/1000 Ou 3571.1315 www.Colniza.Ml.Gqv Br